

17.09.2019 r.

NiceLabel zapisała się jako pierwsza do Klubu Citizen Consul dla niezależnych dostawców oprogramowania.

Po udanym uruchomieniu Klubu Citizen Consul dla niezależnych dostawców oprogramowania, Citizen Systems zapisał do niego jednego z największych dostawców oprogramowania do drukowania etykiet na region Europy, Bliskiego Wschodu oraz Afryki - NiceLabel. Klub Citizen Consul dla niezależnych dostawców oprogramowania jest przedłużeniem już istniejącego i odnoszącego sukcesy Klubu pod tą samą nazwą. Jednakże różni się od niego w paru punktach: jest przeznaczony wyłącznie dla niezależnych dostawców oprogramowania, oferuje szereg atrakcyjnych korzyści i otwiera drzwi do rozwoju potencjału handlowego poprzez poszerzenie sieci partnerów i przedstawienie niezależnych dostawców oprogramowania odsprzedawcom Citizen.

Citizen Systems i NiceLabel są już partnerami handlowymi w ramach partnerstwa strategicznego; w związku z tym umocnienie ich relacji za pomocą nowego programu dla niezależnych dostawców oprogramowania było decyzją łatwą dla obu stron. Dzięki połączeniu sprzętu Citizen z oprogramowaniem NiceLabel - powstało proste, wygodne i szybkie rozwiązanie do drukowania etykiet. Ideą rozwiązania „wszystko w jednym” jest zapewnienie użytkownikom końcowym jednego ujednoczonego pakietu, który może drukować różne typy etykiet na różnych drukarkach firmy Citizen, eliminując w ten sposób potrzebę korzystania z wielu pakietów oprogramowania i drukarek wielu marek.

[NiceLabel](#) pomaga firmom każdej wielkości poprawić jakość, szybkość i wydajność etykietowania przy jednoczesnym obniżeniu kosztów. Za pomocą swoich systemów zarządzania etykietami organizacje są w stanie cyfrowo przekształcić cały proces etykietowania, od projektu przez drukowanie po zarządzanie etykietami. Rezultatem jest bardziej skuteczna i sprawna operacja, która pozwala firmom szybciej reagować na zmieniające się warunki i wymagania rynkowe, szybciej wprowadzać produkty na rynek i skuteczniej konkurować w sektorach, w których prowadzą działalność.

Rozwiązania NiceLabel do zarządzania etykietami maksymalizują korzyści dla firm i ich partnerów, zapewniając im jedną, skalowalną platformę do zarządzania wszystkimi ich globalnymi potrzebami w zakresie zarządzania etykietami i znakowaniem. Technologia

NiceLabel zaspokaja potrzeby najszerszego grona użytkowników końcowych i optymalizuje wydajność najszerszej gamy urządzeń drukujących i znakujących.

Gama produktów Citizen System to szeroki wybór różnych drukarek fotograficznych, paragonowych, etykiet oraz do urządzeń mobilnych i kiosków. Drukarki etykiet firmy Citizen, szcycące się niezawodnością i trwałością, są fachowo wyposażone w solidne mechanizmy zapewniając spełnienie określonych potrzeb różnych aplikacji. Dzięki wielu różnym funkcjom drukarka etykiet spełni wymagania każdej branży, zadania lub aplikacji.

Jörk Schüßler, Dyrektor ds. marketingu na region Europy, Bliskiego Wschodu oraz Afryki w Citizen Systems Europe powiedział: „Nasza współpraca z NiceLabel zawsze była udana i jedyna w swoim rodzaju, ale teraz możemy zainwestować więcej czasu i zasobów, aby zapewnić bezproblemową pracę naszych drukarek i ich oprogramowania. Pragniemy rozwijać się wraz z naszymi niezależnymi dostawcami oprogramowania i sądzimy, że nasz nowy Klub Citizen Consul dla niezależnych dostawców oprogramowania będzie idealnym narzędziem ułatwiającym ten rozwój”.

Paul Vogt, dyrektor marketingu ds. kanałów oraz partnerstwa w NiceLabel powiedział „Z dumą dołączamy do programu Citizen Systems dla niezależnych dostawców oprogramowania. Cieszymy się, że możemy być kojarzeni z silną marką Citizen oraz drukarkami wysokiej jakości. System zarządzania etykietami NiceLabel pomaga klientom Citizen zmodernizować ich etykietowanie oraz poprawić jego jakość, szybkość i wydajność a jednocześnie obniżyć koszty. Nasze oparte na chmurze (SaaS) rozwiązanie do zarządzania etykietami umożliwi firmom różnej wielkości scentralizowanie procesów zarządzania etykietami oraz łatwe i szybkie odejście od starszych rozwiązań, które mogą utrudniać te procesy”.

Odwiedź [stronę Citizen Systems](#), aby uzyskać więcej informacji na temat nowego Klubu Citizen Consul dla niezależnych dostawców oprogramowania.

- -KONIEC-

Citizen Systems Europe

Citizen Systems Europe to filia japońskiej spółki Citizen Group. Uznana i ceniona za zaawansowane technologie i innowacyjne rozwiązania, Citizen jest znana ze swoich zegarków, drukarek, maszyn i elektroniki.

Od 1964 roku Citizen Systems jest marką wybieraną przez drukarzy na całym świecie, oferując szeroką gamę najlepszych rozwiązań druku przemysłowego, które modernizują działalność wielu branż, w tym logistyki, handlu detalicznego, produkcji, hotelarstwa, poczty i biur.

Citizen Systems koncentruje się na dystrybucji oraz udzielaniu wsparcia dla drukarek etykietowych, przenośnych, fotograficznych oraz paragonowych, a także kalkulatorów, za pomocą szerokiej sieci partnerów zlokalizowanych w Europie, na Bliskim Wschodzie oraz w Afryce.

Aby uzyskać więcej informacji prosimy o kontakt z:

Jörk Schüßler

Marketing Director EMEA (Dyrektor ds. Marketingu na Europę, Bliski Wschód i Afrykę)

Citizen Systems Europe GmbH

Elizabeth House

London Road

Staines-Upon-Thames

TW18 4HF

Tel. : +44 (0)208 893 0082

Email: joerk.schuessler@citizen-europe.com

NiceLabel

Założona w 1993 r. Firma NiceLabel jest wiodącym na świecie producentem oprogramowania do projektowania etykiet i systemów zarządzania etykietami, które pomagają różnej wielkości firmom poprawić jakość, szybkość i wydajność etykietowania przy jednoczesnym obniżeniu kosztów. Za pomocą swoich systemów zarządzania etykietami organizacje są w stanie cyfrowo przekształcić cały proces etykietowania, od projektu przez drukowanie po zarządzanie etykietami. Rezultatem jest bardziej skuteczna i sprawna operacja, która pozwala firmom szybciej reagować na zmieniające się warunki i wymagania rynkowe, szybciej wprowadzać produkty na rynek i skuteczniej konkurować w sektorach, w których prowadzą działalność. Więcej informacji znajduje się na stronie <http://www.nicelabel.com>

Aby uzyskać więcej informacji prosimy o kontakt z:

Metka Silar Sturm

Menedżer ds. Komunikacji Korporacyjnej

Email: metka.sturm@nicelabel.com

Tel.: +386 4 280 5017

Tekst autoryzowany do publikacji.